СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН

                                       ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

27.05.2011                                                                                            № 52/5
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Собинского района

от 18.09.2008 № 176/10 «Об оплате труда

работников муниципальных  спортивных

учреждений     Собинского района»

Рассмотрев представление главы района,   руководствуясь постановлением главы района от 19.05.2011 № 314 «О повышении с 01.06.2011  размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»  и статьей 24 Устава района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в приложение решения Совета народных депутатов от 18.09.2008 № 176/10 «Об оплате труда  работников муниципальных  спортивных учреждений  Собинского района» изменения, изложив подпункт 2,1  в следующей редакции:

«2,1 Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной  квалификационной группы «Должности  работников  физической  культуры  и  спорта »
-  первого  уровня  -  2375 рубля
-  второго  уровня  -  3600 рублей
-  третьего  уровня  -5964 рубля.

- профессиональной квалификационной группы « Общеотраслевые  должности  служащих:

-  первого  уровня  -   2045 рублей
-  второго  уровня   -  2141 рубль
-  третьего  уровня  -  2642 рубль
            - профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые  должности  рабочих
            Первого  уровня  -   1886 рубля
            Второго  уровня   -  2141 рубль
2. Настоящее решение  вступает в силу с 01.06.2011 года  и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                                        И.о.главы района

народных депутатов

                        Л.В.Потапова                                                                    Н.В.Борисевич